
06/09/2023, 18:10 SEI/GOVERNADORIA - 51512294 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52281577&infra_siste… 1/4

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
 
 
 

RESULTADO PRELIMINAR

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS
COMISSÃO DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 

RESULTADO PRELIMINAR DE CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE DISCENTES DO CURSO DE ATENDIMENTO EM
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE EM AMBIENTE SIMULADO

 
 

Edital nº 16/2023 – SESG/SES-GO
 
 

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por intermédio da Comissão de Análise e Homologação de
Inscrições, ins�tuída pela Instrução Norma�va nº 10/2023, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 16/2023 –
SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO PRELIMINAR para DISCENTES do Curso de Atendimento em Urgência e Emergência para
Profissionais de Saúde em Ambiente Simulado, conforme quadros abaixo:
 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO DATA E HORA DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01º 01-06-2023 14:36:00 Luciana Cris�na de Souza Oliveira Beraldo

02º 01-06-2023 16:36:00 Caroline Santos Brasileiro

03º 02-06-2023 09:56:00 Sandra dos Santos Pereira Mendes

04º 02-06-2023 10:40:00 Rodrigo da Cunha Gomes

05º 02-06-2023 13:05:00 Diego Alesssis Costa

06º 02-06-2023 13:28:00 Cacilda Alves Calado

07º 02-06-2023 14:00:00 Thaynara Rodrigues Queiroz Silva

08º 02-06-2023 15:03:00 Daiane Paulina

09º 02-06-2023 16:31:00 Tiago Carrijo Ribeiro

10º 06-06-2023 09:30:00 Suzana Barnabé

11º 06-06-2023 16:37:00 Josilene de Brito Machado

12º 07-06-2023 12:36:00 Ede�na Augusta Ba�sta Dias de Melo

13º 07-06-2023 23:44:00 Rayssa Silva Alves

14º 11-06-2023 10:53:00 Layla Elaine Oliveira de Jesus Cunha

15º 14-06-2023 15:08:00 Raissa Rodrigues Guimaraes

16º 19-06-2023 08:56:00 Phamera Ferreira Cunha

17º 22-06-2023 16:34:00 Kássia Mabiane Silva Cintra

18º 26-06-2023 21:14:00 Fabiano Pereira dos Reis

19º 27-06-2023 09:26:00 Fernando Alencar dos Santos

20º 28-06-2023 08:33:00 Sara Cinthia Costa dos Santos

21º 28-06-2023 09:16:00 Gersiany Ba�sta Urany

22º 30-06-2023 16:27:00 Eloide Rosa Venancia



06/09/2023, 18:10 SEI/GOVERNADORIA - 51512294 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52281577&infra_siste… 2/4

23º 03-07-2023 09:19:00 Roberta Pereira Moraes

24º 05-07-2023 22:53:00 Karla Diolinda Oliveira Mesquita

25º 06-07-2023 13:59:00 Vitoria Clara Almeida Ferreira

26º 06-07-2023 14:07:00 Dayane Gama de Sousa Cardoso

27º 06-07-2023 21:18:00 Ana Caroline Faleco Tolari de Souza

28º 07-07-2023 09:22:00 João Victor Gomes Figueiredo de Paula

29º 07-07-2023 10:26:00 Victor da Silva Neris

30º 17-07-2023 10:29:00 Paulo Henrique de Rezende Castanheira

31º 17-07-2023 22:13:00 Fernanda Andrade Rodrigues

32º 18-07-2023 21:22:00 Idelma Porto de Oliveira

33º 23-07-2023 11:19:00 Ká�a Dias Nunes

34º 24-07-2023 10:51:00 Kethlen Augusta Teixeira Tavares

35º 26-07-2023 09:51:00 Chrys�ane Ludovico Alves de Oliveira

36º 17-08-2023 14:41:00 Deyse Teixeira de Sousa

37º 18-08-2023 10:02:00 Analu dos Santos Cabral Chagas

38º 18-08-2023 18:56:00 Emanuella dos Santos Lima

39º 19-08-2023 12:15:00 Leiliane Alves Camelo

40º 20-08-2023 08:48:00 Laíse Cris�na Guimarães

41º 23-08-2023 21:54:00 Wanessa Vieira Silva

42º 25-08-2023 09:08:00 Alessandra Pereira Varges Oliveira

43º 25-08-2023 16:44:00 Leonardo Tosta Ferreira

44º 28-08-2023 08:50:00 Gilvania Maria Rosa da Silva

45º 28-08-2023 14:24:00 Kamila Macena da Silva

46º 28-08-2023 15:53:00 Tereza Vania Rodrigues Pereira

47º 28-08-2023 16:19:00 Dennifer Dias do Nascimento

48º 28-08-2023 16:48:00 Valquiria Fernandes Queiroz

49º 29-08-2023 00:00:00 Taynara Rodrigues da Silva

50º 29-08-2023 09:21:00 Larissa Luiz da Silva

51º 29-08-2023 09:43:00 Daiane Mariano da Silva

52º 29-08-2023 19:28:00 Raniele Nascimento Ferreira

53º 30-08-2023 09:24:00 Alenice Ribeiro Botelho

54º 30-08-2023 09:59:00 Marlice Pires da Silva

55º 30-08-2023 11:57:00 Lara Cris�na Dias Borges

56º 30-08-2023 16:17:00 Jéssica de Carvalho Antunes Barreira

57º 30-08-2023 19:53:00 Marley Ferro da Silva

58º 31-08-2023 09:16:00 Ana Paula Souza Souto

59º 31-08-2023 13:09:00 Helem Jordana Silvano Magalhaes

60º 31-08-2023 13:17:00 Alan Kardec Lexione de Deus Neto

61º 31-08-2023 18:02:00 Leandro Augusto Rodrigues dos Santos

 

 

 

 
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ORDEM
NUMÉRICA

DATA E HORA DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 01-06-2023 18:10:00 Aparecida de Fa�ma da Silva Santos Rodrigues Item 4.3

02 02-06-2023 15:05:00 Lorranny Delônico de Sousa Item 4.4



06/09/2023, 18:10 SEI/GOVERNADORIA - 51512294 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52281577&infra_siste… 3/4

03 06-06-2023 22:49:00 Isa Michele Silva de Oliveira Cunha Item 4.3, alíneas "d" e "e"

04 13-06-2023 22:24:00 Rubia Nara Jesus Garces Cardoso Item 4.3

05 20-06-2023 13:15:00 Nathalia Teles do Prado Item 4.4

06 03-07-2023 12:36:00 Suyanara Moura Item 4.3 "e"

07 05-07-2023 22:57:00 Janaina Faria dos Santos Item 4.2 "e"

08 06-07-2023 18:40:00 Gustavo Chaves Almeida Pestana Ramos Item 4.3, alíneas "a", "b", "d" e "e"

09 12-07-2023 18:21:00 Silvana Alves dos Santos Xavier Item 4.3

10 13-07-2023 13:14:00 Ilma Belém Cardoso de Magalhães Item 4.3

11 13-07-2023 13:36:00 Fa�ma Teodora Guedes Item 4.3

12 25-07-2023 16:25:00 Caroline Pereira da Costa Item 4.4

13 25-07-2023 18:03:00 Luan Araújo Antunes dos Santos Itens 4.3 “e” ; 4.4

14 16-08-2023 12:16:00 Thiago André Ferreira dos Anjos Item 4.3 alínea "e"

15 16-08-2023 16:42:00 Le�cia Lacerda Cardoso Item 4.3, alíneas "e"

16 17-08-2023 16:48:00 Lara Barbosa Alves Item 4.3, alíneas "a", "b" e "d"

17 18-08-2023 14:17:00 Mirene Pereira Salgado Item 4.3, alíneas "a", "b" e "d".

18 21-08-2023 10:25:00 Fernanda Maria Silva Item 4.5

19 23-08-2023 17:24:00 Marlus Aparecido de Souza Ferreira Item 4.3, alíneas "a", "b" e "e".

20 24-08-2023 12:43:00 Antônia Liêda Moreira da Silva Item 4.4

21 25-08-2023 17:15:00 Ruberlania Oliveira da Silva Item 4.3 (documento diverso ao da candidata)

22 27-08-2023 21:41:00 Eliane Rosa Rebouças Itens 3.1 "b", c; 4.3 "d", "e"

23 28-08-2023 15:25:00 Débora Custódio da Silva Item 4.3 alínea "d"

24 30-08-2023 09:17:00 Lorrayne Ricardo da Silva Item 4.3, alínea "e"

25 31/08/2023 10:01:00 Dagmar de Sousa Gomes Itens 3.1 e 4.3

26 31-08-2023 10:38:00 Elias Goncalves Ribeiro Item 4.3, alínea "d"

27 31-08-2023 11:25:00 Thais Garcia de Andrade Item 4.3, alínea "d" e "e"

28 31-08/2023 15:15:00 Nayara Juliana Jardim Teixeira Item 4.4

29 31/08/2023 15:18:00 Paola Caroline Sardinha da Costa Item 4.3 "e"

30 31-08-2023 16:04:00 Cornelia Furtado da Silva Item 4.3 "a", "b", "c" e "d"

 

 

 

 

 

RENATA FERNANDA ALVES DE FREITAS MOTA
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologações de Inscrições 

IN nº 10/2023 - SESG

 

GOIÂNIA - GO, aos 06 dias do mês de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por RENATA FERNANDA ALVES DE FREITAS MOTA, Coordenador (a), em
06/09/2023, às 18:06, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 51512294 e o código CRC
37E98DCA.

 

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-

3406.
 

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=51512294&crc=37E98DCA


06/09/2023, 18:10 SEI/GOVERNADORIA - 51512294 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52281577&infra_siste… 4/4

Referência: Processo nº 201900010023452 SEI 51512294


